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سنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: وزیر نیرو گفت: جمعیت 
کشور از 36.2 میلیون نفر در سال 1357 
به 82 میلیون نفر در سال 1403 رسیده، 
این در حالی است که در همین مدت 
ظرفیت برق کشور بیش از 13 برابر رشد 
داشته است، در واقع امروز در کشور با 
مساله بدمصرفی منابع آب و برق مواجه 

هستیم.
“عباس علی آبادی” در نشست با 
مدیران ارشد صنعت آب و برق و همکاران 
حوزه ستادی که با حضور “سید حمید 
پورمحمدی” معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه برگزار شد، 
با تاکید بر اهمیت ایجاد تحول بنیادین در 
اقدمات و برنامه های صنعت آب و برق برای 

جبران ناترازی های موجود در این بخش، 
به پشتیبانی همه جانبه سازمان برنامه  و 
بودجه کشور برای بهبود شرایط موجود 

اشاره کرد.
وزیر نیرو با ابراز امیدواری نسبت به 
بهبود ناترازی آب و برق طی دو سال 
پیش رو با انجام پشتیبانی های لازم، 
افزود: وزارت نیرو در تابستان همواره 

تحت فشار تامین آب و برق برای همه 
صنعت،  نگی،  خا جمله  ز  ا بخش ها 

کشاورزی و غیره است.
علی آبادی با اشاره به جایگاه ایران در 
دارا بودن ذخایر انرژِی در میان کشورهای 
جهان، ادامه داد: ایران در جایگاه دوم ذخایر 
گازی و چهارم ذخایر نفتی و در مجموع در 
رتبه نخست ذخایر انرژی دنیا قرار دارد، اما 
نگران تامین سوخت برای تولید برق در 
تابستان و زمستان هستیم و این امر نشان 

از بد مصرفی انرژی در کشور است.
همیت  ا بر  کید  تا با  و  نیر یر  ز و
فرهنگ سازی مصرف آب و برق در 
کشور، اضافه کرد: امروز در کشور با مساله 
بدمصرفی منابع آب و برق مواجه هستیم 
که این امر نتیجه سیاست گذاری ها و 
اقداماتی است که طی سالیان گذشته 

انجام شده است.
وی همچنین بر ضرورت گفتمان سازی 
درست به منظور تغییر و بهبود رفتار 
مصرفی مردم در همه بخش ها تاکید کرد 
و بیان داشت: شدت بالای انرژی در ایران 
در این زمینه یک شاهد و علامت مصرف 
بالای انرژی و آب در کشور محسوب 
می شود؛ مقدار برق مصرف شده در شدت 

انرژی به اندازه هر واحد GDP نشان 
می دهد که یا GDP خیلی کم است یا 
اینکه در کشور برق بیشتری مصرف 

می شود.
علی آبادی یادآور شد: قیاس مصرف 
برق در ایران با کشورهایی چون کویت 
و عربستان سعودی که فقط در بخش 
خانگی برق مصرف می کنند کاملا اشتباه 

است.
وی در ادامه با اشاره به عرضه توانمندی 
و دستاوردهای صنعت برق کشور در 
بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت برق گفت: نمایشگاه صنعت برق 
به جهت ارائه دستاوردهای بزرگ توسط 
جوانان این سرزمین افتخارآمیز بود. امروز 
اغلب تجهیزات الکتریکی در کشور بومی 
 سازی شده است که این پیشرفت بزرگ را 
مرهون تلاش و مجاهدت جوانان و نخبگان 
این صنعت هستیم به طوری که ایران علاوه 
بر اینکه سازنده اول تجهیزات الکتریکی 
است، این تجهیزات پیچیده را به دنیا نیز 

صادر می کند.
وزیر نیرو در ادامه افزود: جمعیت کشور 
از 36.2 میلیون نفر در سال 1357 به 82 
میلیون نفر در سال 1403 رسیده است این 

در حالی است که در همین مدت ظرفیت 
برق کشور از 7027 مگاوات به 92 هزار 
و 392 مگاوات افزایش یافته؛ به عبارتی 
ظرفیت تولید برق کشور بیش از 13 برابر 

رشد یافته است.
علی آبادی در همین زمینه تصریح 
کرد: مصرف برق در سال 1357 حدود 
14 میلیارد کیلووات ساعت بود و این عدد 
امروز به 303 میلیارد کیلووات ساعت 

رسیده است.

وزیر نیرو مطرح کرد : 

بدمصرفی عامل ناترازی در کشور است

وزیر نیرو گفت: 
جمعیت کشور از 
36.2 میلیون نفر 

در سال 1357 به 82 
میلیون نفر در سال 
1403 رسیده، این 

در حالی است که در 
همین مدت ظرفیت 

برق کشور بیش از 
13 برابر رشد داشته 

است. 

 نوسازی ۲هزار و ۵۰۰ متر 
شبکه آب روستای لشگر آباد

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
2هزار و 500 متر شبکه توزیع و 420 فقره انشعاب آب در 

روستای لشگر آباد شهرستان چهارباغ اصلاح شد.
 مدیر عامل شرکت اب و فاضلاب استان البرز از اجرای 
عملیات 2 هزار و 500 متر اصلاح شبکه توزیع و استاندارد 
سازی 420 فقره انشعاب آب در سطح روستای لشگر آباد 

از توابع شهرستان چهارباغ خبر داد.
حمید رضا نامداری گفت: روستای لشگر آباد از 
توابع دهستان رامجین و شهرستان چهار باغ است که 
با در برداشتن بیش از 7هزار و 200 نفر جعیت در قالب 
2هزار و 280 خانوار، یک از بزرگترین و پرجمعیت ترین 

روستا های سطح استان است.
وی افزود: خروج شبکه فرسوده قدیمی از مدار آبرسانی 
و نوسازی انشعابات آب مشترکین، با هدف کاهش هدر 
رفت آب و ایجاد تعادل در شبکه توزیع آب پایدار، از جمله 

پیامد های تحقق این مهم به شمار می رود.
    

مدیر مخابرات استان:
شبکه و اینترنت همراه روستاهای شرق 
سمنان با ۱۹۰ میلیارد ریال توسعه یافت

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
مخابرات استان سمنان گفت: طرح توسعه شبکه و 
اینترنت نسل چهارم تلفن همراه در روستاهای شرق 

استان با 190 میلیارد ریال اجرا شد.
دارایی گفت: ارتقاء فناوری و راه اندازی هفت سایت 
بی تی اسِ همراه اول در روستاهای شاهرود و دامغان با 

سرمایه گذاری 190 میلیارد ریال محقق شد.
وی گفت: با نصب تجهیزات جدید در سایت های 
بی تی اس همراه اول روستاهای مهدی آباد، دیزج و تاش 
شهرستان شاهرود و روستای جزن شهرستان دامغان، 
امکان ارائه اینترنت پرسرعت نسل چهارم برای مشترکان 

این روستاها فراهم شد.
رایی بیان کرد: بهبود پوشش شبکه همراه و  دا
تجهیز روستاهای استان به فناوری باندپهن همراه 
اول، سایت های جدید روستاهای سرتخت و میان آباد 
شهرستان شاهرود احداث و سایت روستای مسیح آباد 
این شهرستان تعویض، بهینه سازی و مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
وی هدف از اجرای این طرح ها ارتقاء کیفیت شبکه 
ارتباطی همراه اول و بهره مندی مشترکان سیار از 

اینترنت نسل چهارم در این مناطق عنوان کرد.
    

شهردار شهر قدس تاکید کرد : 
 لزوم ایجاد سازوكاری معین 

برای بهره برداری مطلوب از اماكن 
فرهنگی و ورزشی شهرداری

شهرستان قدس-زهراقره باغی، خبرنگارتوسعه 
ایرانی: شهردار قدس در جلسه شورای معاونین بر لزوم 
ایجاد سازوکاری معین برای بهره برداری مطلوب از اماکن 
فرهنگی و ورزشی شهرداری از قبیل نظم مضاعف در عقد 
قراردادها و برگزاری مزایده برون سپاری این اماکن در 

موعد مقرر تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 
شهرقدس؛ سعید شهلی در جلسه شورای معاونین 
شهرداری که صبح امروز شنبه 19 آبان ماه برگزار شد، 
بهره برداری از تمامی اماکن فرهنگی و ورزشی موجود در 
شهر را مسأله مهمی قلمداد کرد و گفت: این اماکن برای 
بهره برداری و استفاده مردم احداث شده و می بایست در 
شرایطی مناسب به طور منظم روند مزایده و عقد قرارداد 
آنها صورت پذیرد و بلااستفاده بودن این اماکن پس از 
افتتاح قابل قبول نیست و باید سریعا ساماندهی شود. 
شهردار قدس در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
ورزش های همگانی موجب ایجاد نشاط و انگیزه مضاعف 
در میان شهروندان می شود که لازمه تقویت آن جذب 
مربیان مجرب در یک چهارچوب مشخص و با رعایت 
ملاحظات قانونی است و سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری مکلف به ارائه برنامه  ریزی اصولی در 

این خصوص است. 
شهلی ضمن تقدیر از زحمات پرسنل معاونت خدمات 
شهری درباره لایروبی انهار و کانال های فاضلاب شهری 
عنوان کرد: با توجه به قرار داشتن در فصول پربارش سال 
لازم است این اقدام تداوم داشته باشد تا با وقوع بارندگی 
شاهد ایجاد آبگرفتگی در معابر نباشیم. اگر چه شهروندان 
می توانند با عدم رهاسازی زباله ها در جوی آب نقش 

مؤثری در این امر ایفا کنند. 
شهردار قدس در بخش پایانی جلسه به تسریع در روند 
تدوین لایحه بودجه و دفترچه عوارض 1404 و همچنین 
اهتمام ویژه جهت تکمیل پروژه های مورد نظر، افتتاح و 

بهره برداری از آنها در دهه مبارک فجر تاکید کرد.
گفتنی است مصوبات دو جلسه اخیر نیز توسط دبیر 
جلسه قرائت شد و حاضرین جلسه گزارشات مربوط به 

حوزه مدیریت خود را به سمع و نظر شهردار رساندند.

استانها

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از تامین آب شرب بیش از 3 

هزار نفر در شهر ایلام خبر داد.
محمد محمدی با اشاره به تنش آبی خیابان خرمشهر در 
سنوات گذشته و بخصوص در فصل تابستان افزود: به جهت رفع 
این مشکل، تأمین آب پایدار و متناسب سازی شبکه توزیع و با 
توجه به نوع لوله چدنی که به علت قدمت بالای آن معمولاً دچار 

فرسودگی، شکستگی و هدر رفت آب می شد، اصلاح، توسعه، 
تعویض و ارتقا شبکه توزیع آب در این خیابان در دستور کار 

قرار گرفت. 
وی افزود: همزمان ربط شبکه توزیع 6 کوچه منتهی به 

خیابان خرمشهر نیز در دست اقدام است
محمدی با اشاره به فرسودگی بخش عظیمی از شبکه 
توزیع آب شهر ایلام به علت قدمت بالای آن، گفت: طبق 

برنامه ریزی های صورت گرفته و در صورت تأمین به موقع 
اعتبارات، اصلاح خطوط در سایر محلات و مناطق شهر ایلام نیز 
در دستور کار قرار دارد. لازم بذکر است از ابتدای امسال بیش از 
1700 متر اصلاح شبکه توزیع آب در شهر ایلام انجام و مشکل 
افت فشار آب برخی خیابان ها و کوچه های شهر ایلام از جمله 
خیابان کمر زاده، کوچه شهید یارمحمدی، کوچه دهخدا، بلوار 

خرمرودی، خیابان آزادی رفع گردیده است.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان:

آب شرب بیش از ۳ هزار نفر در شهر ایلام تامین شد

خبر

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی: : جمعه 
بازار شهرسمنان  همراه با جشنواره فرهنگی گردشگری 
جاده ابریشم  سمنان به مناسبت ولادت با سعادت حضرت 
زینب)س( با حضور دکتر حسین موسوی شهردار سمنان و 
رئیس مرکز بین المللی راه ابریشم ایران، مجید نظری رئیس 
شورای شهرستان، رضا صباغیان عضو شورای اسلامی شهر، 
سید کریم محمدی سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی و 
ورزشی شهرداری سمنان، حسین عرب سرپرست سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی، هادی 
شهرو مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سمنان و 
حضور پرشور شهروندان جمعه هجدهم آبان ماه در مجموعه 
گردشگری تجاری استخر زاوقان همراه با برنامه های شاد و 

مفرح برگزار شد.
در این جشنواره غرفه های صنایع دستی، غذاهای بومی 
محلی، پخت نان و گولاچ ، غرفه مشاغل خانگی و رادیو شهر 

دایر بود.
 در جشنواره فرهنگی گردشگری جاده ابریشم، برنامه 
های شاد و مفرح شامل اجرای گروه سرود ریحانه های 
بهشتی، اجرای خواننده پاپ،مولودی خوانی سید علی 

اصغر تقوی، اجرای نمایش کودکان عمو برپا،اجرای استند 
آپ کمدین خاسب و مسابقات برای کودکان و نورافشانی 

برگزار شد.
در این آیین از محمد صارمی سرداور ملی خوراک کشور  
و نفرات برتر دومین جشنواره گردشگری نان و غذا اقوام و 
ملل جاده ابریشم "تاسکا"همراه با لوح تقدیر و جوایز ارزنده 

تجلیل شدند.
همچنین از طرف شهردار سمنان و شورای اسلامی شهر 
به پرستارانی که در جشنواره فرهنگی گردشگری جاده 

ابریشم سمنان حضور داشتند، هدایایی ارزنده اعطا شد.

به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب )س( برگزارشد:
جشنواره فرهنگی گردشگری جاده ابریشم سمنان 

خبر

رشت-خبرنگارتوسـعه ایرانی : بازرس کل استان گیلان 
در بازدیـد از پروژه های عمرانی شـهر رشـت گفت: وضعیت 
آسـفالت و معضـل ترافیـک در شـهر رشـت قابـل پذیرش 
نیسـت، قطعا دیگر اجازه سـهل انـگاری در ایـن موضوعات 
را نخواهیـم داد و با تـرک فعل های انجام شـده در راسـتای 

قانـون برخـورد جدی خواهیـم کرد.
احمـد آقایـی در حاشـیه بازدیـد جمعـی از مسـئولان 
شـهری رشـت از تقاطع های غیر همسـطح در حال احداث 
رشـت، ضمـن تشـکر از سـرعت احـداث تقاطع هـای غیـر 
همسـطح رشـت طبـق برنامـه زمان بنـدی بـر اتمـام هـر 
چـه سـریع تر ایـن پروژه هـا تاکیـد و اظهـار کـرد: احـداث 
ایـن پروژه هـا برای شـهر رشـت لازم بـود اما کافی نیسـت.

وی بـا اشـاره بـه ترافیک هـای شـدید ایجـاد شـده در 
سـطح رشـت افزود: امیدواریـم با احـداث هر چه سـریع تر 
این پل هـا کمی از بار ترافیکی شـهر رشـت کاسـته شـود تا 
مـردم و مسـافران بـرای عبـور از خیابان هـای رشـت دچار 

مشـکل نشـوند.
آقایی با انتقاد شـدید از نحوه آسـفالت برخـی خیابان ها 
و کوچه هـای شـهر رشـت تصریـح کـرد: پیمانـکاران 

پروژه هـای آسـفالت از چـه ابـزار و امکاناتـی اسـتفاده 
می کننـد کـه خیابانـی کـه مـاه گذشـته آسـفالت شـده 

اکنـون قابـل تـردد بـرای وسـایل نقلیـه نیسـت.
بـازرس کل گیـلان ادامـه داد: به خاطـر ایـن چاله های 
خیابان هـا و کوچه هـای شـهر یـک راننـده چقـدر بایـد 
بـرای وسـیله نقلیـه ای کـه در ایـن زمـان بـا هزار مشـکل 
مالی و معیشـتی تهیه کـرده هزینه کنـد، در مقابـل برخی 
پیمانـکاران بـه راحتـی خیابان هـا را آسـفالت نامرغـوب 
کرده کـه علاوه بر نارضایتـی شـهروندان به بیـت المال هم 

هزینـه تحمیـل می کننـد.

بازرس کل استان گیلان تاکید کرد ؛

طرح های عمرانی شهر رشت زیر ذره بین بازرسی

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مخابرات 
منطقه قزوین گفت: با همکاری دستگاههای اجرایی آماده اجرای 

طرح های اقتصاد دیجیتال در استان هستیم.
به گزارش خبرنگارما؛ اولین نشست کارگروه استانی آموزش 
فناوری اطلاعات و ارتباطات با حضور جعفر احمدی رئیس پارک 
علم و فنآوری و نصرآبادی مدیر مخابرات منطقه قزوین در سالن 

اجتماعات دانشگاه جامع علمی کاربردی برگزار شد.
دراین نشست محمدرضا نصرآبادی مدیر مخابرات منطقه 
قزوین گفت: با متمرکز شدن کارگروه های فعال در حوزه دیجیتال 

می توانیم کارها را با دستاوردهای بیشتری عملیاتی کنیم.
نصرآبادی افزود: از دو سال گذشته کارگروه توانمند سازی 
دیجیتال در قزوین راه اندازی شده و با برگزاری دوره های 
تخصصی در مرکز آموزش تلاش کرده ایم نیروی تخصصی و ماهر 

را تربیت کنیم تا اقتصاد دیجیتال جدی گرفته شود.
وی بیان کرد: نقشه راه دیجیتالی استان آماده شده و و برنامه 

هایی نیز با مشارکت شهرداری ها و چند شرکت اجرا شده و 
توانستیم اولین مرکز دیجیتال آپشن را هم راه اندازی کنیم.

نصرآبادی تصریح کرد: هوشمندسازی ساختمان های بلند 
مرتبه با همکاری سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اجرایی 
شده و آمادگی داریم با توافق با نظام صنفی ارایه خدمات نظام 

رایانه ای را عملیاتی کنیم.
مدیر مخابرات منطقه قزوین اظهارداشت: رویکرد ما هم 
افزایی با دستگاهها و توسعه همکاری ها برای اجرای طرح های 

دیجیتال است.
در ادامه جعفر احمدی رئیس پارک علم و فنآوری قزوین 
اظهارداشت: از آنجا که عرصه دیجیتال وIT در عصر کنونی از 
ضرورتها و نیازهای جوامع بشری است لذا در پارک آماده همکاری 
و تبادل اطلاعات و تجربیات خود هستیم تا هدف گذاری اصولی 
برای کارگروه استانی آموزش فناوری اطلاعات و ارتباطات صورت 

گیرد و به نتیجه برسیم.

احمدی تصریح کرد: با وجود شرکتهای صنعتی توانمند در 
استان در صورت جلب مشارکت واحدهای صنعتی پیشرو می 
توانیم با انتقال دانش به دانشجویان از این ظرفیت نیز استفاده 

کنیم.

رئیس پارک علم و فناوری قزوین یادآورشد: به نظر می رسد 
حوزه دیجیتال برای صنایعی مانند نساجی، حمل و نقل، فولاد، 
کشاورزی کاربردی تر باشد و می توانیم در این عرصه نیز همکاری 

بیشتری داشته باشیم.

مدیر مخابرات منطقه استان خبر داد:

راه اندازی اولین مركز آپشن در قزوین

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: : مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه از افزایش فروش 
مرزی فرآورده های نفتی در 6 ماه نخست امسال از نظر ریالی و لیتراژ خبر داد.  به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه، پیمان بهرامی افزود: فروش مرزی فرآورده های نفتی در بازه زمانی یاد شده در مرزهای 

پرویزخان، خسروی، سومار و شیخ صله انجام شده که بیشترین فروش در مرز پرویزخان صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه در نتیجه اقدامات مفید در این مرزها بیش از 34 میلیون لیتر معادل 4 هزار و 702 میلیارد ریال فروش مرزی 
فرآورده های نفتی تحقق یافته است، تشریح کرد: این میزان ضمن رونق بازارچه های مرزی سهم بسزایی در کاهش قاچاق و 
عرضه خارج از شبکه و قوانین تعیینی داشته است. بهرامی تصریح کرد: ارقام مذکور در 6 ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، از نظر لیتراژ 116 درصد و از نظر ریالی 122 درصد رشد داشته است.  از رقم ذکرشده، حدود بیش از 15 میلیون 

لیتر معادل 2 هزار میلیارد ریال مربوط به فروش از طریق کنترل باک وسائط نقلیه خروجی از کشور بوده است.
وی گفت: با راه اندازی سیستم دیپ دیجیتالی باک کامیون در مرزهای استان، علاوه بر جلوگیری از قاچاق در مرز، کنترل 
باک کامیون ها تسهیل شده و در حداقل زمان ممکن، کار کامیون های صادراتی در زمینه کنترل و نظارت بر سوخت خروجی از 

طریق باک بررسی و بر اساس قیمت شناور مرزی، مابه التفاوت نرخ تعادلی مرزی اخذ و به حساب خزانه واریز می شود.
بر اساس این گزارش، روزانه حدود 7 میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی در سطح استان توسط 310 دستگاه نفتکش فعال 

جابجا می شود.

طی 6 ماه نخست سال جاری ثبت شد؛

افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی فروش سوخت مرزی در منطقه كرمانشاه
ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی:  هژبر جوادی در همایش آمادگی سوخت زمستانی ادارات گازرسانی غرب 
مازندران گفت: در یک برنامه ریزی منسجم تصمیم داریم همه روستاهایی را که به دلیل موقعیت سخت کوهستانی هنوز 

گازرسانی نشده اند از این نعمت بهره مند کنیم تا به زودی استان مازندران را منطقه سبز اعلام نمائیم.
وی با اشاره به اینکه محدودیت هایی را در نیروگاه ها، صنایع سیمان و فولاد برقرار شد گفت: امیدواریم بتوانیم سوخت مورد 
نیاز صنایع عمده و نیروگاه ها را تامین کنیم، زیرا تأمین نکردن سوخت این دو بخش، تبعات دیگری مانند آلودگی محیط زیست 

نیز خواهد داشت، در واقع، هر قدر مصرف خانگی بهینه باشد، به حوزه فعالیت صنایع کمک کرده ایم.
جوادی با تأکید بر لزوم عزم همگانی برای فرهنگ سازی در زمینه مصرف گاز، تاکید کرد: امسال نیز شرایط ما به لحاظ تولید 

و مصرف مطلوب نیست و برای پایداری شبکه مجبوریم محدودیت هایی را اعمال کنیم تا بتوانیم از فصل سرد عبور کنیم.
وی تأمین پایدار گاز بخش خانگی حتی در دورترین نقاط استان را اولویت و خط قرمز شرکت گاز دانست و اظهار کرد: تلاش 
شبانه روزی همکارانم در شرکت گاز، سبب شده است تاکنون شاهد افت فشار یا قطعی گاز در این بخش نباشیم و به یاری خدا 

این مهم تا پایان سال اولویت ما خواهد بود.
سرپرست شرکت گاز مازندران تأکید کرد: با وجود این، هم وطنان باید این نکته را مد نظر داشته باشند که هر چند ما دارای 
ذخایر عظیم گاز هستیم و مشکلی هم برای تأمین گاز مصرفی بخش خانگی و تجاری نداریم، اما حتماً باید از این نعمت خدادادی 
بهینه استفاده کنیم و آن را هدر ندهیم، ضمن آنکه با این کار می توانیم این نعمت خدادادی را برای نسل های آتی نیز حفظ کنیم.

سرپرست شرکت گاز استان : 

شركت گاز مازندران برای تأمین پایدار گاز خانگی در زمستان آماده است


